NOTA DE RELATORIA: Reiteración jurisprudencial de los conceptos 674 de 23 de marzo de
1998 y 675 de 17 de marzo de 1995.

CONSEJO DE ESTADO

SALA  DE  CONSULTA  Y  SERVICIO  CIVIL

Consejero Ponente: Javier Henao Hidrón

Bogotá, D.C.. veinte (20) de abril de mil novecientos noventa y cinco 995).

Ref: Consulta acerca del régimen pensional dispuesto en normas anteriores a la ley 100 de 1993
y las situaciones de orden transitorio que esta misma prescribe.

Radicación número 678

El señor Ministro de Gobierno, doctor Horacio Serpa Uribe, por solicitud de la Personería